



Powiat Limanowski
Oficjalny portal

„Niepodległa do Hymnu” - włącz się w ogólnopolskie śpiewanie 11 listopada

W 2018 świętujemy setną rocznicę odzyskania przez Polskę niepodległości. W związku ze zbliżającą się datą 11 listopada - jedną z najważniejszych w naszej historii - Biuro Programu „Niepodległa” zaprasza do współtworzenia wyjątkowego wydarzenia.

„Niepodległa do Hymnu” to inicjatywa, której podstawowym celem jest zaangażowanie Polek i Polaków do wspólnego zaśpiewania hymnu 11 listopada dokładnie o godzinie 12:00.

Do akcji zapraszamy zarówno instytucje państwowe i samorządowe, organizacje społeczne, jak i najmniejsze społeczności lokalne. Dokładnie o godz. 12.00 podczas oficjalnych obchodów na Placu J. Piłsudskiego w Warszawie do hymnu staną przedstawiciele Państwa. O tej samej godzinie stacje radiowe w całej Polsce wyemitują hymn naszego Państwa, tak by każdy Polak mógł się dołączyć do wspólnego śpiewania.

Zapraszamy również Państwa do włączenia się do akcji „Niepodległa do hymnu”. Prosimy o zarezerwowanie w programie oficjalnych uroczystości, albo mniej oficjalnych spotkań, które Państwo przygotowujecie, kilku minut w samo południe na odśpiewanie hymnu. Zachęcamy również do zaproszenia innych instytucji i organizacji, a także mieszkańców miejscowości, w których działają Państwa organizacje, do wspólnego śpiewania we wskazanym przez Państwa miejscu - pod ratuszem, na rynku, pod kościołem - najważniejsze, żebyśmy ten wyjątkowy i niepowtarzalny historyczny moment przeżyli razem.

Zapraszamy również do wykorzystania hashtagu #niepodleglahymnu i zamieszczania informacji zarówno na Państwa stronach internetowych, profilach w mediach społecznościowych, jak i zachęcenie wszystkich uczestników do tego samego.

Do akcji można dołączyć wypełniając formularz na stronie <https://niepodlegla.gov.pl/dodaj-wydarzenie/> i wśród rodzajów wydarzenia wybierając akcję „Niepodległa do hymnu”.

W przypadku dodatkowych pytań prosimy o kontakt pod adresem email: hymn@niepodlegla.gov.pl

Oprac.na podst.: Małopolski Urząd Wojewódzki w Krakowie,

Fot.: j.w.